



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

WREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 310. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 311. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Sprostowanie.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oO—

310.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

księdzu Pawłowi Bagieńskiemu, proboszczowi w Sobotnikach powiatu lidzkiego, — inż. Andrzejowi Brochockiemu w Małym Możejkwie powiatu szczuczyńskiego, — księdzu Michałowi Dalinkiewiczowi, proboszczowi w Skrundziach powiatu słonimskiego, — księdzu kanonikowi Julianowi Dudzińskiemu, proboszczowi w Stołpcach, — księdzu Adolfowi Grodisowi, proboszczowi w Sobacińcach powiatu szczuczyńskiego, — księdzu Stefanowi Horodko, proboszczowi w Białohrudzie powiatu lidzkiego, — dr Janowi Władysławowi Malkiewiczowi w Baranowiczach, — Janinie Meyerowej w Wołczynkach powiatu szczuczyńskiego, — Marianowi Karolowi O'Rourke w Wsielubie powiatu nowogródzkiego, — Teresie Sapięzinie w Spuszy powiatu szczuczyńskiego, — pułkownikowi w st. sp. Józefowi Stabrowskiemu w Orłowiczach powiatu słonimskiego, — dr Mieczysławowi Szymanowskiemu w Nowogródku.

Wista, dnia 18 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

311.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Helenie Bokunowej w Nowogródku, — Mikołajowi Cariukowi w Mikołajówce powiatu stołpeckiego, — Nadzieji Czarkowskiej w Stołpcach, — Stefanowi Czeczottowi w Siohndzie powiatu nowogródzkiego, — Gracjanowi Czyżewskiemu w Baranowiczach, — Mojżeszowi Dworeckiemu w Lidzie, — Stanisławowi Głowackiemu w Dereczynie powiatu słonimskiego, — Stanisławowi Gotowickiemu w Ejszyskach powiatu lidzkiego, — Adolfowi Grobickiemu w Sitkowcach powiatu szczuczyńskiego, — Kazimierzowi Kisielowi w Nowym Wysocku powiatu słonimskiego, — Irenie Komarównie w Głębokiem powiatu szczuczyńskiego, —

Stefanii Kondratowej w Szczuczynie, — Zofii Konopińskiej w Snowie powiatu nieświeskiego, — Irenie Kosackiej w Słonimie, — Józefowi Pacewiczowi w Bolesławowie powiatu szczuczyńskiego, — inż. Aleksandrowi Janowi Teodorowi Pawłowiczowi w Spuszy powiatu szczuczyńskiego, — Witoldowi Pileckiemu w Sukurczach powiatu lidzkiego, — Zofii Sewerynie Pniewskiej w Szczuczynie, — Kazimierzowi Przedwojewskiemu w Milwie-Bereczynie powiatu wołyńskiego, — Ignacemu Sakowiczowi w Władysławowie powiatu lidzkiego, — Franciszkowi Skorynie w Żukowszczyźnie powiatu nowogródzkiego, — Jadwidze Święcickiej w Naczu powiatu nieświeskiego, — dr Kamilli Szunęjko w Minojtach powiatu lidzkiego, — Józefowi Tomaszewskiemu w Nieświeżu, — Janowi Witkowskiemu w Rudni powiatu baranowickiego, — inż. Antoniemu Wollejko w Hołdowie powiatu szczuczyńskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Stanisławowi Czyżowi w Darewie powiatu baranowickiego, — Józefowi Zalewskiemu w Nowogródku;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Zapalowiczowi w Działkowiczach powiatu słonimskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Mikołajowi Azarko w Załużu powiatu baranowickiego, — Stanisławowi Banasikowi w Pławskim powiatu słonimskiego, — Wiktorowi Bartoszewiczowi w Borkach powiatu szczuczyńskiego, — Bronisławowi Bauerowi w Brzozówce powiatu lidzkiego, — Andrzejowi Bobkowi w Małym Jątwiesku powiatu szczuczyńskiego, — Henrykowi Boczkowskiemu w Żukowszczyźnie powiatu słonimskiego, — Aleksandrowi Bohdziałowi w Papierowcach powiatu szczuczyńskiego, — Wacławowi Bombłowi w Piaskach powiatu szczuczyńskiego, — Łukaszowi Borodo w Horodczynie powiatu wołyńskiego, — Michałowi Boszko w Nakryszkach powiatu nowogródzkiego, — Władysławowi Brodzie w Niecieczu powiatu lidzkiego, — Kazimierzowi Chackiewiczowi w Bobrowszczyźnie powiatu wołyńskiego, — Piotrowi Chilmonczykowi w Romeszach powiatu szczuczyńskiego, — Aleksandrowi Ciłko w Bożkach powiatu baranowickiego, — Michałowi Czajkowskiemu w Kondratowie powiatu słonimskiego, — Janowi Czeremowiczowi w Ogrodnikach powiatu nieświeskiego, — Paulinie Czyścieckiej w Tulonce powiatu stołpeckiego, — Wincentemu Dewojno w Howeznie powiatu nieświeskiego, — Adolfowi Dzieszkiewiczowi w Zamościanach powiatu szczuczyńskiego, — Konstantemu Giecowi w Sworotwie Wielkiej powiatu nowogródzkiego, — Stanisławowi Giedrońcowi w Ławskim-Brodzie powiatu wołyńskiego, — Jadwidze Gleizerowej w Kozłowszczyźnie powiatu słonimskiego, — Janinie Gręplowskiej w Dereczynie powiatu słonimskiego, — Stanisławowi Grodzkiemu w Delatyczach powiatu nowogródzkiego, — Stanisławowi Grzeszkowiakowi w Bieniakoniach powiatu lidzkiego, — Stanisławowi Gurnaczowi w Mejrach powiatu lidzkiego, — Stefanii Harasimowiczowej w Jurowszczyźnie powiatu szczuczyńskiego, — Dawidowi Jakimczykowi w Zaczepiczach powiatu szczuczyńskiego, — Adolfowi Jajowskiemu w Leśnej powiatu baranowickiego, — Stanisławowi Juchniewskiemu w Wojsztowiczach powiatu wołyńskiego, — Kazimierzowi Kamińskiemu w Dogielach powiatu szczuczyńskiego, — Aleksandrowi Karaczunowi w Nagórnej powiatu nieświeskiego, — Antoniemu Klimkowi w Hożewiczach powiatu baranowickiego, — Józefowi Klimowiczowi w Opieczkach powiatu stołpeckiego, —

Stanisławowi Korowajczykowi w Ługomowiczach powiatu wołyńskiego, — Wojciechowi Kozakowi w Ostrej-Górcie powiatu stołpeckiego, — Franciszkowi Kuczewskiemu w Żemojczkach powiatu lidzkiego, — Wiktorowi Kuźmickiemu w Bohdanowcach powiatu szczuczyńskiego, — Władysławowi Lebidziewiczowi w Zamościanach powiatu szczuczyńskiego, — Stanisławowi Ligockiemu w Krzywoszynie powiatu baranowickiego, — Stanisławowi Lingo w Żyrmunach powiatu lidzkiego, — Konstantemu Liniewiczowi w Kosmowiczach powiatu nieświeskiego, — Ignacemu Łapińskiemu w Słonimie, — Mikołajowi Łapuciowi w Grabowie powiatu wołyńskiego, — Jakubowi Łysieni w Koszłowiczach powiatu słonimskiego, — Antoniemu Macalowi w Bombałach powiatu wołyńskiego, — Józefowi Michalskiemu w Brzozówce powiatu lidzkiego, — Kazimierzowi Michałowskiemu w Bieniakoniach powiatu lidzkiego, — Klarze Mielnikowej w Nieświeżu, — Filipowi Mojsieni w Wysokiej-Lipie powiatu nieświeskiego, — Ludwikowi Nogackiemu w m. Podwieliłkie powiatu słonimskiego, — Witoldowi Pacewiczowi w Połujanowcach powiatu szczuczyńskiego, — Ludwikowi Piotrowiczowi w Burdzewiczach powiatu stołpeckiego, — Stanisławowi Poszepczyńskiemu w Horodzieju powiatu nieświeskiego, — Antoniemu Protasiewiczowi w Mokryczowszczyźnie powiatu wołyńskiego, — Bazylemu Pytłowi w Dobrym Borze powiatu słonimskiego, — Rafałowi Rakowskiemu w Niwnie powiatu stołpeckiego, — Janowi Sajczykowi w Nienadowiczach powiatu słonimskiego, — Szymonowi Samokarowi w Baksztach powiatu wołyńskiego, — Mikołajowi Sazanowiczowi w Słoniewskiej Woli powiatu nowogródzkiego, — Alojzemu Sieniewiczowi w Daniłowiczach powiatu nowogródzkiego, — Wiktorowi Siergiejowi w Słonnej powiatu szczuczyńskiego, — Janowi Siewrukowi w Uznodze powiatu nieświeskiego, — Janowi Syczewskiemu w Postarzyniach powiatu baranowickiego, — Józefowi Szarko w Ściłgunach powiatu lidzkiego, — Janowi Szarłanowi w Wiksznianach powiatu wołyńskiego, — Józefowi Szkodzie w Szkodach powiatu stołpeckiego, — Zygmuntowi Szykuciu w Pietryłowiczach powiatu stołpeckiego, — Julianowi Tomaszczennikowi w Poddobrej II-iej powiatu szczuczyńskiego, — Marii Uchtowej w Ustroniu powiatu lidzkiego, — Leonardowi Waszkiewiczowi w Rulewiczach powiatu lidzkiego, — Melanii Wernyhorównie w Byteniu powiatu słonimskiego, — Janowi Wilkockiemu w Iwieńcu powiatu wołyńskiego, — Janowi Włodarczykowi w Horodyszczach powiatu baranowickiego, — Helenie Wojtuszkiewiczowej w Lidzie, — Witoldowi Zaleskiemu w Zaleskowszczyźnie powiatu wołyńskiego, — Stanisławowi Zapaśnikowi w Szorkiniach powiatu szczuczyńskiego, — Piotrowi Żukowskiemu w Liskowie powiatu nieświeskiego, — Stanisławowi Żywnieniowi w Hradkach powiatu stołpeckiego; za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Piotrowi Bohuszowi w Horbunowszczyźnie powiatu nieświeskiego, — Janowi Bylewskiemu w Mizgierach powiatu słonimskiego, — Franciszkowi Husakowi w Starej Wsi powiatu słonimskiego, — Stanisławowi Józwiakowi w Niechniewiczach powiatu nowogródzkiego, — Eugeniuszowi Okńczycowi w Hłaskowszczyźnie powiatu nieświeskiego, — Julianowi Pileckiemu w Zieniapiszach powiatu szczuczyńskiego, — Ludwikowi Ptaszyńskiemu w Powiatacach powiatu lidzkiego, — Cyprianowi Puzełowi w Kuryłowiczach powiatu słonimskiego, — Romualdowi Rytwińskiemu w Sokolatykach powiatu nieświeskiego, — Pawłowi Siemaszko w Ordzie powiatu nieświeskiego, — Stanisławowi Siemaszkowej w Siewkowie powiatu nieświeskiego, — Janowi Skokowi w Kostrowiczach powiatu słonimskiego, — Piotrowi Szczurkowi w Burdykowszczyźnie powiatu nowogródzkiego, — Józefowi Zielińskiemu w Krzywej powiatu słonimskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Sylwestrowi Suprunowi w Podjabłonce powiatu słonimskiego;